

18 de Mayo de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000813

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es)	: SOLUCIONES MEDICAS CALAMA SPA	Rut	: 76.554.786-5
Dirección	: RAFAEL VARGAS N° 2143 CALAMA, CENTRO		
Teléfono	: 552318314	Contacto	:
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	HEMOGLUCOTEST, CON 50 CINTAS REACTIVAS Y 50 LANCETAS	30,168.00	60,336.00
4	UNIDAD	CINTAS REACTIVAS (CAJA 50 U.)	15,882.00	63,528.00
4	UNIDAD	LANCETAS (CAJA DE 50 U.)	4,958.00	19,832.00
1	UNIDAD	TOMA PRESIÓN ADULTO DIGITAL AUTOMATICO DE BRAZO	33,529.00	33,529.00
1	UNIDAD	TOMA DE PRESIÓN PEDIATRICO DIGITAL AUTOMATICO DE BRAZO	33,529.00	33,529.00
1	UNIDAD	BOLSO TRAUMA C/INSUMOS	121,848.00	121,848.00
1	UNIDAD	ESCABEL DE DOS PELDAÑOS	41,133.00	41,133.00
6	UNIDAD	SATUROMETROS	41,933.01	251,598.06
1	UNIDAD	SILLA DE RUEDAS DE NIÑO	193,277.00	193,277.00
2	UNIDAD	CAJAS DE GASA DE 5X5 (CAJA DE 50U.)	4,622.00	9,244.00
2	UNIDAD	CAJAS DE GASA DE 7.5X7.5 (CAJA DE 50U.)	5,041.99	10,083.98
2	UNIDAD	CAJAS DE GASAS DE 10X10 (CAJA DE 50U.)	5,462.00	10,924.00
10	UNIDAD	CAJAS DE PARCHES CURITAS (CAJAS DE 100U.)	4,118.00	41,180.00
99	UNIDAD	AMPOLLAS DE SUERO FISIOLÓGICA DE 10ML	546.00	54,054.00
6	UNIDAD	CABESTRILLO T-S	7,479.00	44,874.00
7	UNIDAD	CABESTRILLO T-M	7,479.00	52,353.00
10	UNIDAD	CABESTRILLO T-L	4,118.00	41,180.00
2	UNIDAD	BASTONES CANADIENSES ADULTO	17,681.00	35,362.00
2	UNIDAD	BASTONES CANADIENSES NIÑOS	17,681.00	35,362.00
20	UNIDAD	COMPRESAS GEL FRIO/CALOR	5,798.00	115,960.00
3	UNIDAD	TIJERAS QUIRÚRGICAS PUNTA ROMA	7,479.00	22,437.00
2	UNIDAD	PINZAS KELLY	7,479.00	14,958.00
2	UNIDAD	PINZAS AUTOMÁTICAS	4,958.00	9,916.00
20	UNIDAD	KIT DE CURACIONES DESECHABLES	3,277.00	65,540.00
100	UNIDAD	CAJA DE APOSITOS TRANSPARENTE 6X7 (CAJA 10U.)	630.00	63,000.00
20	UNIDAD	JERINGAS DE 10ML	250.00	5,000.00
25	UNIDAD	VENDAS COHESIVAS DE 5CM	3,277.00	81,925.00
1	UNIDAD	RIÑÓN DE 20CM ACERO INOXIDABLES	11,681.00	11,681.00
3	UNIDAD	BOLSAS DE ALGODON TORULAS DE 0.5GRS (BOLSAS DE 100U.)	840.00	2,520.00
10	UNIDAD	CAJA DE GASA PARFINADAS DE 10X10 CMS (CAJA DE 10U.)	840.00	8,400.00
10	UNIDAD	CINTA ADHESIVA DE 2.5CMS	1,597.00	15,970.00
6	UNIDAD	CINTA DE AFRONTAMIENTO (SATURA ADHESIVA)	12,605.00	75,630.00
10	UNIDAD	TERMOMETRO DIGITAL A DISTANCIA (TIPO PISTOLA)	23,187.00	231,870.00
1	UNIDAD	FIXOMUL DE 10CMS X 10MTS	14,199.00	14,199.00
1	UNIDAD	OTOSCOPIO	104,720.00	104,720.00
3	UNIDAD	OXIGENO EN AEROSOL	16,000.00	48,000.00
1	UNIDAD	TABLA ESPINAL INFANTIL	199,000.00	199,000.00
2	UNIDAD	PINZAS DIENTE RATON	7,479.00	14,958.00
COTIZACIÓN N°080-2022				

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
		01c 202200000813.-		

Glosa Mov_2020: Iniciativa "Espacios Amigables Y Resguardados". Memo N°70/2022 Dirección De Gestión Y Planificación; Ord. N°87 Escuela D-37 "República De Bolivia".

Sub-Total	2.258.911
Des cuenta	
Monto Neto	2.258.911
Iva 19%	429.193
Total	2.688.104

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 18/05/2022
 Forma de Despacho Sotomayor N° 2254 Sector Centro - Calama. Contac. Gladys Moreno fono 55 2 34 24 94
 Documento de Origen Memo N°70/2022 Direc. de Gest. Y Planif.; Ord. N°87 Esc_D-37
 Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
 Area de Gestión MOVAMONOS 2020

[Firma]
 ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
 ENCARGADA DE
 ADQUISICIONES

[Firma]
 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

[Firma]
 JEFE DEPTO. FINANZAS
 JEFE(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

[Firma]
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

[Firma]
 DIRECTOR EJECUTIVO
 DIRECTOR EJECUTIVO

*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***